

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 72965793

Data publicarii 08.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.604,98 RON - 12.604,98 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Servetele dispenser BUC 720 6,56 4723,2 Hartie igienica dispenser BUC 252 6,56 1653,12 Matura paie BUC 10 32 319,3 Matura plastic cu fir lung fara coada BUC 15 6,30 94,5 Sapun lichid 5 litri BUC 30 31,93 957,9 Clor Sano 4 litri BAX 60 13,45 807 Cozi matura telescopice 1,50metri BUC 10 11,76 117,6 Prosop Hygienium 88 metri BUC 33 15,12 498,96 Hygienium kids sapun lichid 500ml BUC 14 5,90 82,6 Hygienium kids servetele umede 15 buc BUC 72 0,84 60,48 Piccolino serv.igienice ptr. Copii 70 buc BUC 18 2,52 45,36 Prosop Hygienium 78 metri BUC 40 15,11 604,4 Farase metalice cu coada BUC 7 11,76 82,32 Mop 250 gr bumbac BUC 40 5,88 235,2 Saci 35 L BUC 45 4,03 181,35 Saci 60L BUC 45 5,29 238,05 Saci 240 L BUC 45 11,76 529,2 Servetele antibacteriene Hygienium 50buc/pachet BUC 50 3,36 168 Lavete bumbac uz general 40*40 50 buc/set BUC 10 57,14 571,4 Igienol dezinfectant universal 1 litru BUC 30 15,12 453,6 Sano geamuri BUC 24 7,56 181,44 TOTAL 12.604,98